
GMINA PĄTNÓW
woj. Łódzkie, pow. Wieluński

98-335 Pątnów 48
tel./fax (43) 8865220 Pątnów, dnia 17.05.2019 r

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Remont drogi gminnej w
miejscowości Grabowa”.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Prawo zamówieńNa podstawie art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
publicznych (t.j . Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn. „Remont drogi gminnej w miejscowości Grabowa”

za najkorzystniejsza uznano ofertc:

złożoną przez:

Konsorcjum firm:
Lider -CONSFALT Michał Łysiak
ul. Filarecka 10
94-216 Łódź
Partner -BITUM Sp. z o.o.
ul. Cegielniana 20

42-700 Lubliniec
Kryteria oceny ofert:
KRYTERIUM C: cena - 60 pkt
KRYTERIUM G: okres gwarancji — 40 pkt
Liczba uzyskanych punktów:
KRYTERIUMC: cena - 60 pkt

KRYTERIUM G: okres gwarancji - 40 pkt
Razem: 100 pkt
Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagania określone w SIWZ i złożył ofertę z
najkorzystniejszym bilansem kryteriów
niepodlegających odrzuceniu.

ceny i okresu gwarancji spośród ofert

Informacja o terminie zawarcia umowy: Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1
pkt. 2, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, umowa może być zawarta w terminie nie krótszym
niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.

1



W toku niniejszeno postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy przysługują środki__ _ rochrony prawnej zaodnie z Działem VI ..Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

INFORMACJA O WYKLUCZENIU WYKONAWCY

Zamawiający zawiadamia, że z udziału w postępowaniu zostali wykluczeni następujący
wykonawcy:
OLS Sp. z o. o. Sp. k., ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec

Uzasadnienie faktyczne i prawne wykluczenia Wykonawcy OLS Sp. z o. o. Sp. k., ul.
Chopina 2, 42-700 Lubliniec
Podstawa prawna: art. 24 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku-Prawo zamówień
publiczny ch (t.i. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)

Zamawiający - Gmina Pątnów określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont drogi gminnej w
miejscowości Grabowa” warunki udziału w postępowaniu. Wykonawca ubiegający się o
przedmiotowe zamówienie musiał spełniać warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Zgodnie z SIWZ Wykonawca spełni warunek jeżeli
wykaże że wykonał w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy-w tym okresie co najmniej 1 robotę budowlaną, która polegała na wykonaniu zadania
polegającego na budowie lub rozbudowie lub przebudowie bądź remoncie drogi o wartości nie
mniejszej niż 300 000,00 brutto.

W dniu 18.04.2019r. Zamawiający wezwał Wykonawcę OLS Sp. z o. o. Sp. k. z/s w
Lublińcu na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp do złożenia dokumentów potwierdzających
okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp tj. zgodnie z SIWZ-wykazu robót
budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przez upływem tenninu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty
te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów- inne dokumenty.

Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie złożył ww. dokumentów.
Wykonawca przedłożył natomiast pismo, w którym stwierdził, ze nie zamierza przystąpić do
podpisania umowy. Zgodnie z art. 84 ustawy Pzp Wykonawca może zmienić lub wycofać ofertę
przed upływem terminu do składania ofert.

Wobec powyższego w związku z nieprzedłożeniem przez Wykonawcę wymaganych
zgodnie z SIWZ dokumentów Zamawiający w dniu 26.04.2019r. wezwał ww. Wykonawcę do
ich złożenia na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp.

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie Wykonawca nie złożył wymaganych
dokumentów, a zatem nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu.

W związku z powyższym Wykonawca OLS Sp. z o. o. Sp. k. z/s w Lublińcu podlega
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp.

2



INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT

Zamawiający informuje ponadto o odrzuceniu następujących ofert:

Oferta: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700
Lubliniec
Oferta: HUCZ Sp. z o. o. Sp. k., ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów.
Oferta: P.U.H. „BUD -MET BIS” Małgorzata Kałmuk, ul. Częstochowska 44A, 42-140
Panki.
Oferta: OLS Sp. z o. o. Sp. k., ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec

1 . Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty Wykonawcy Przedsiębiorstwo
Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec

Podstawa prawna: art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku-Prawo zamówień
publicznych ( t.i. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm. )

W związku z przedłużającą się procedurą zakończenia postępowania o udzielenie
zamówienia, prowadzoną w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest
„Remont drogi gminnej w miejscowości Grabowa”, zgodnie z postanowieniem art. 85 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz.
1986 ze zm.) Zamawiający zwrócił się z wnioskiem z dnia 29.04.2019 r. znak:
ZP.271.2.3.4.2019.AMP do uczestników postępowania o wyrażenie zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą na czas niezbędny do zawarcia umowy w w/w postępowaniu o 30 dni.

Zgodnie z powołanym wyżej art. 85 ust. 2 Wykonawca samodzielnie lub na wniosek
Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym, że Zamawiający może tylko
raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do wykonawców
o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy niż 60 dni.

Wykonawca Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o., ul. Klonowa 11,
42-700 Lubliniec potwierdził otrzymanie ww. wniosku nie oświadczył jednak, iż wyraża zgodę
na przedłużenie terminu związania ofertą o okres kolejnych 30 dni.

W takim przypadku znajduje zastosowanie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp skutkujący
odrzuceniem oferty wykonawcy który nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na
przedłużenie terminu związania ofertą.

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo
Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty Wykonawcy HUCZSp. z o. o. Sp.
k., ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów.

Podstawa prawna: art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawv z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.)

W związku z przedłużającą się procedurą zakończenia postępowania o udzielenie
zamówienia, prowadzoną w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest
„Remont drogi gminnej w miejscowości Grabowa”, zgodnie z postanowieniem art. 85 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 ze zm.) Zamawiający zwrócił się z wnioskiem z dnia 29.04.2019 r. znak:

3



ZP.271.2.3.4.2019.AMP do uczestników postępowania o wyrażenie zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą na czas niezbędny do zawarcia umowy w w/w postępowaniu o 30 dni.

Zgodnie z powołanym wyżej art. 85 ust. 2 Wykonawca samodzielnie lub na wniosek
Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym, że Zamawiający może tylko
raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do wykonawców
o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy niż 60 dni.

W dniu 30.04.2019 r. Wykonawca HUCZ Sp. z o. o. Sp. k., ul. Częstochowska 14, 42-283
Boronów złożył Oświadczenie, iż nic wyraża zgody na przedłużenie terminu związania ofertą
o okres kolejnych 30 dni.

W takim przypadku znajduje zastosowanie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp skutkujący
odrzuceniem oferty wykonawcy który nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na
przedłużenie terminu związania ofertą.

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy HUCZ Sp. z o. o. Sp.
k., ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów.

3. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty Wykonawcy P.U.H. „BUD -MET
BIS” Małgorzata Kałmuk, ul. Częstochowska 44A, 42-140 Panki.

Podstawa prawna: art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku-Prawo zamówień
publicznych ( t.i . Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm. )

W związku z przedłużającą się procedurą zakończenia postępowania o udzielenie
zamówienia, prowadzoną w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest
„Remont drogi gminnej w miejscowości Grabowa”, zgodnie z postanowieniem art. 85 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 ze zm.) Zamawiający zwrócił się z wnioskiem z dnia 29.04.2019 r. znak:
ZP.271.2.3.4.2019.AMP do uczestników postępowania o wyrażenie zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą na czas niezbędny do zawarcia umowy ww/w postępowaniu o 30 dni.

Zgodnie z powołanym wyżej art. 85 ust. 2 Wykonawca samodzielnie lub na wniosek
Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym, że Zamawiający może tylko
raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do wykonawców
o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy niż 60 dni.

Wykonawca P.U.H. „BUD-MET BIS” Małgorzata Kałmuk, ul. Częstochowska 44A, 42-
140 Panki potwierdził otrzymanie ww. wniosku nie oświadczył jednak, iż wyraża zgodę na
przedłużenie terminu związania ofertą o okres kolejnych 30 dni.

W takim przypadku znajduje zastosowanie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp skutkujący
odrzuceniem oferty wykonawcy który nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na
przedłużenie terminu związania ofertą.

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy P.U.H. „BUD-MET
BIS” Małgorzata Kałmuk, ul. Częstochowska 44A, 42-140 Panki.

4. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty Wykonawcy OLS Sp. z o. o. Sp.
k., ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec

Podstawa prawna: art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamówień
publicznych ( t.i. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. )

Wykonawca OLS Sp. z o. o. Sp. k., ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec został wykluczony z
udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) z uwagi na to, iż nie
wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu, (szczegółowe uzasadnienie powyżej).

4



Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę która została złożona
przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub
niezaproszonego do składania ofert.

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy OLS Sp. z o. o. Sp. k.,ul , Chopina 2, 42-700 Lubliniec.

W załączeniu: 1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją w przyjętych kryteriach

Otrzymują:
1. Wykonawcy,
2. a/a

dr Jacek ci

5



Zbiorcze zestawienie ofert

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja w
kryterium C

Punktacja w
kryterium G

Punktacja razem
(kryterium C+
kryterium G )

Kryterium C
(cena brutto 60

Pkt)

Kryterium G
(okres gwarancji

40 pkt )

oferty

1. 2 . 3. 4. 5. 6. 7.
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów

1 . 309 408,82 zł 60 miesięcy51,67 pkt 40 pkt 91,67 pkt

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
„LARIX” Sp. z o.o.
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec

2 . 298 694,50 zł
Oferta odrzucona

3. OLS Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Chopina 2
42-700 Lubliniec

266 446,88 zł
Oferta odrzucona

4. HUCZ Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów

315 170,78 zł
Oferta odrzucona

5. Konsorcjum firm:
Lider-CONSFALT Michał Łysiak
ul. Filarecka 10
94-216 Łódź
Partner-BITUM Sp. z o.o.
ul. Cegielniana 20
42-700 Lubliniec

297 633,59 zł 53,71 pkt 60 miesięcy 40 pkt 93,71 pkt

6



6. P.U.H. „BUD-MET BIS” Małgorzata Kałmuk
ul. Częstochowska 44A
42-140 Panki

273 444,09 zł
Oferta odrzucona

J T
Jia

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

1



PROSZĘ NIEZWŁOCZNIE ODESŁAĆ MAILEM NA ADRES gmina , , ntnow.pl LUB FAXEM POD NR
43/886 52 20 w. 40

Wykonawcy

Niniejszym potwierdzam otrzymanie przekazanego w dniu 17-05-2019r. maila, tj.: pisma znak ZP.271.2.3.7.2019.AMP (zawiadomienie o
wyborze najkorzystniejszej oferty) dotyczącego przetargu nieograniczonego pn: „Remont drogi gminnej w miejscowości Grabowa ”

Otrzymano łącznie 8 stron (w tym druk potwierdzenia)

Potwierdzam odbiór w dniu 17-05-2019 r.

8


